ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 2 . 1 2 . 2 0 1 5                            №    3 9 1

Об отзыве на проект федерального закона № 927257-6 «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об охоте и о
сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в
статьи 36 и 81 Лесного кодекса Российской Федерации в части
совершенствования использования лесов для осуществления
видов деятельности в сфере охотничьего хозяйства»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 927257-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

и в статьи 36 и 81 Лесного кодекса Российской Федерации в части

совершенствования использования лесов для осуществления видов деятельности

в сфере охотничьего хозяйства».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

природным ресурсам, природопользованию и экологии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания             В.Н. Киселёв